Управление образовании
администрации города Ю горска

М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

города Ю горска

ПРИКАЗ

££>/Si № <Z3 л -D
Об организации дежурства

В целях обеспечения охраны жизни и здоровья обучающихся в период
образовательного процесса, соблюдения правил норм охраны труда, техники
безопасности, производственной санитарии, руководствуясь пунктом 2 статьи 41 «Охрана
здоровья обучающихся» Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1.Порядок организации дежурства в школе (Приложение 1).
1.2. график дежурства педагогических работников на 1 полугодие 2013-2014

учебного года (Приложение 2).
1.3. график дежурства классных коллективов на 1 полугодие 2013-2014 учебного

года (Приложение 3).
1.4 график дежурства администрации школы на 1 полугодие 2013-2014 учебного

года (Приложение 4).
2. Секретарю Семеновой Ольге Александровне ознакомить должностных лиц

ответственных за исполнение настоящего приказа в срок до 04 октября 2013 года.

Директор школы Г.Н.Энютина